АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы
  01.07.2011                                                                                                 № 49
	О  внесении изменений в Программу «Пожарная   безопасность   на 2010 -2012 годы  муниципального образования    Стёпанцевское»

              Руководствуясь пунктом 28 статьи 34 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Программу «Пожарная безопасность
на 2010 - 2012 годы муниципального образования Стёпанцевское», утверждённую постановлением Главы муниципального образования от 22.06.2010 № 39 (с изменениями, внесёнными постановлением Главы от   26.08.2010 № 57, от 22.03.2011 № 22).
          1.1. В разделе 5 (Мероприятия по реализации программы) внести следующие изменения:
· в подпункте 2.3. (приобретение запасных частей к пожарному оборудованию) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 32,0 заменить цифрами 6,2, в графе 6 (всего финансирование) цифры 102,9 заменить цифрами 77,1;
· в подпункте 3.2. (обслуживание пирса в зимний период в д. Эдон, д. Буторлино, д. Чернево) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 30,0 заменить цифрами 22,2, в графе 6 (всего финансирование) цифры 80,9 заменить цифрами 73,1;
· в подпункте 3.3. (Устройство подъездных путей для пожарной техники к удаленным и труднодоступным деревням: Зеленые пруды, Фомина Рамень, Торчиха, Табачиха, Китово) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 25,0 заменить цифрой 0, в графе 6 (всего финансирование) цифры 25,0 заменить цифрой 0;
· в подпункте 4.1. (Создание защитных минерализованных полос, шириной не менее 3 метров по периметру лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам,  детским оздоровительным лагерям, местам массового отдыха и промышленным предприятиям) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 40,0 заменить цифрами 42,7,  в графе 6 (всего финансирование) цифры 135,7 заменить цифрами 138,4;
· в подпункте 4.2. (Обкашивание сухой травы вокруг населённых пунктов для обеспечения пожарной безопасности муниципального образования.) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 50,0 заменить цифрами 44,7, в графе 6 (всего финансирование) цифры 171,8 заменить цифрами 166,5;
· в подпункте 4.3. (Приобретение ГСМ и зап. частей для обслуживания бензокосилок) в графе 4 (объём финансирования в 2011 году) цифры 2,0 заменить цифрами 2,6, в графе 6 (всего финансирование) цифры 5,8 заменить цифрами 6,4;
· внести  дополнительно подпункт 4.6. (Укрепление материально-технической базы добровольной пожарной дружины) с объёмом финансирования в 2011 году 55,1, в графе 6 - цифры 55,1.
· внести  дополнительно подпункт 4.7. (Приобретение указателей на металле) с объёмом финансирования в 2011 году 5,5, в графе 6  - цифры 5,5.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя Главы администрации  Сидорова Г. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                           О. Ю. Рябинина